
 

 

熊経協発第 42 号 

 平成 26 年 10 月 30 日 

熊本県経営者協会 

 会員各位 

熊本県経営者協会 

社会貢献部会 

部会長 米満 弘之 

 

社会貢献部社会貢献部社会貢献部社会貢献部会会会会    研修研修研修研修会開催のお知らせ会開催のお知らせ会開催のお知らせ会開催のお知らせ    

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当部会の運営に対しまして多大なご協力を賜り厚く御礼を申し上げ

ます。 

 さて、社会貢献部会では、糖尿病を抱える就労者に対し留意すべき点などに

ついて、陣内病院の陣内 冨男理事長を講師にお招きし、下記の通り第１回研修

会を開催することとなりました。糖尿病患者は増加の一途をたどっており、そ

の合併症で休業や離職に至るケースも増えています。就労と治療の両立のため

どのような点に注意すべきかなど陣内先生に詳しくうかがいます。 

 是非大勢の方にご出席をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

日 時  平成 26 年 11 月 28 日 14：00～16：00 

場 所  くまもと県民交流館パレア 10 階会議室 7 

（熊本市中央区手取本町 8-9 ℡：096-355-4300） 

    テーマ  （仮）糖尿病と就労 ～どのような点に注意すべきか～ 

   講 師  陣内 冨男氏 

        医療法人社団陣内会 陣内病院 理事長 

   会 費  無料 

    

＊11 月 21 日（金）までにファックスでご回答ください。なお、送付状は不要です。 

 

熊本県経営者協会（FAX 096-359-2806）宛           H26・11・28 

 社会貢献社会貢献社会貢献社会貢献部会部会部会部会研修研修研修研修会会会会    （仮）糖尿病と就労～どのような点に注意すべきか（仮）糖尿病と就労～どのような点に注意すべきか（仮）糖尿病と就労～どのような点に注意すべきか（仮）糖尿病と就労～どのような点に注意すべきか～～～～    

 

ご出席     ご欠席 

 

貴社名               お名前                 


